EXTRATO DE RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE ANÁLISE DE MÉRITO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 08/FMCB/2023

MESTRE CANTALÍCIO ROCHA

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA,  registrada pelo
CNPJ 09.362.501/0001-92  torna público o Resultado Preliminar da fase de Análise de Mérito do
Edital  de  Chamamento  Público  08/FMCB/2023  –  Mestre  Cantalício  Rocha,  observando  as
especificações a seguir:
1.  A  ATA da Comissão de Seleção e a Tabela com o Resultado  Preliminar da fase de  Análise de
Mérito encontra-se disponível  no site da Prefeitura de Bombinhas, em aba específica do Edital ,
acessada  pelo  domínio:  <https://bombinhas.sc.gov.br/edital-mestre-cantalicio-rocha-edicao-
2023/>, bem como na plataforma Prosas,  em aba específica do Edital,  acessada pelo domínio:
<www.culturabombinhas.com.br/editalmestrecantaliciorocha2023>.
2.  Contra a  decisão,  caberá um único recurso,  devidamente fundamentado,  a  ser  protocolado
exclusivamente  pelo  sistema  Bombinhas  Atende.Net
<https://bombinhas.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processodigital/detalhar/1>,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da divulgação deste resultado preliminar.

Bombinhas, 06 de outubro de 2023.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/edital-mestre-cantalicio-rocha-edicao-2023/
https://bombinhas.sc.gov.br/edital-mestre-cantalicio-rocha-edicao-2023/
https://bombinhas.atende.net/autoatendimento/servicos/emissao-de-processo%02digital/detalhar/1
http://www.culturabombinhas.com.br/editalmestrecantaliciorocha2023